
 

 

 

 

 

 

 

GRADONAČELNIK 

KLASA: 551-06/14-01/3 

URBROJ: 2182/10-02-19-2 

Knin, 4. lipnja 2019. godine 

 

Temeljem članka 46. i 117. stavka 5. Zakona o socijalnoj skrbi ("Narodne novine", 

broj 157/13, 152/14, 99/15, 52/16, 16/17 i 130/17), članka 45. stavka 6. točke 8. Statuta Grada 

Knina („Službeni vjesnik Šibensko - kninske županije“,  broj 7/09, 3/13 i 11/13 – pročišćeni 

tekst i „Službeno glasilo Grada Knina“, broj 4/14, 2/18 i 6/18- pročišćeni tekst), 

gradonačelnik Grada Knina dana 4. lipnja 2019. godine donosi 

 

ZAKLJUČAK 

o izmjenama i dopunama 

Zaključka o uvjetima i načinu dodjele jednokratnih 

novčanih naknada socijalno ugroženim građanima 

 

   

I. 

  

U Zaključku o uvjetima i načinu dodjele jednokratnih novčanih naknada socijalno 

ugroženim građanima, KLASA: 551-06/14-01/3, URBROJ: 2182/10-02-14-1, od 27. svibnja 

2014. godine, u točki IV. , mijenja se na način da se: 

 

1. u stavku 1. najviši ukupni iznos do 500,00 kuna zamjenjuje se iznosom do 

1.000,00 kuna ; 

2. stavak 2. mijenja se na način da isti glasi: 

 

„Iznimno od prethodnog stavka, kada se radi o potrebama liječenja teške bolesti za koje je 

potrebna veća materijalna pomoć ili liječenje izvan Grada Knina te u situacijama velike štete 

u kućanstvu nastale zbog elementarne nepogode, može se priznati uvećana ili višekratna 

jednokratna pomoć, do iznosa od 2.000,00 kuna na razini tekuće godine. U većem iznosu od 

prethodno navedenog, istu može priznati, po prijedlogu Povjerenstva, Gradonačelnik 

posebnim aktom.“   

 

II. 

 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

 

                        

                                  GRADONAČELNIK 

 

                                    dr. sc. Marko Jelić  

 

 


